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Sammankallande: Andrea Borgström, ordförande 
 
Deltagare:   
Andrea Borgström, förvaltningschef Lasarettet Trelleborg 
Måns Gerle, verksamhetschef Vuxenpsykiatri Malmö/Trelleborg 
Caroline Schön, primärvårdschef Skåne Sydväst 
Anneli Wibner, socialchef Svedala kommun 
Katarina Hansson, Näsets Läkargrupp  
Jenny Linnarsson, verksamhetschef Mobila team och Specialiserad Palliativ vård 
Titti Gohed, kommunal processledare  
Samra Mehmedovic Al-Dujaily, hälso- och sjukvårdsstrateg, regional processledare 
Emina Omerovic, Verksamhetschef VO akutvård Nära vård och hälsa 
Malin Gunnarsson, skåneövergripande processledare (samsjuklighetsreformen) 
Magnus Norrgård, stabschef Lasarettet Trelleborg 
Ingela Sterckx, mötessekreterare, chefssekreterare Lasarettet Trelleborg 
 
 
Förhinder: 
Catharina Byström, socialchef Vellinge kommun 
Maria Staf, förvaltningschef socialförvaltningen Trelleborgs kommun 
Fredrik Löfgren, områdeschef BUP  
Svenjohan Davidsson, förvaltningschef Bildningsförvaltningen Trelleborgs kommun 
 

 

Mötets öppnande 
Mötet startade med en presentationsrunda och ordförande Andrea Borgström hälsade alla 
välkomna.  
Senaste minnesanteckningarna från 2026-03-03 lades till handlingarna utan några 
synpunkter. 
 
Samsjuklighetsreformen  

Malin Gunnarsson, skåneövergripande processledare, Skånes kommuner, informerade om 

syfte, bakgrund och målbilder om samsjuklighetsreformen. Regeringen har i april 2026 

lämnat en proposition om samsjuklighetsreformen för att förbättra vården för personer med 

skadligt bruk/beroende och psykiatriska tillstånd. Regionerna föreslås få huvudansvar för all 

behandling, medan kommunerna ansvarar för stödinsatser. Målet är en mer samordnad och 

sammanhållen vård. Det föreslås också en ny lag; samordnad vård- och stödverksamhet, 

som antas träda i kraft den 1 januari 2028. Regeringen har nu lämnat över propositionen till 

riksdagen som kommer att ta beslut i juni. 

I Skåne pågår just nu olika kartläggningar, gemensam kommunikation och nätverksarbete. 

 

 

 

 

 

file://///reg.skane.se/RSHem/Hem4/162444/Downloads/Minnesanteckningar-260303-Delregional-tjanstemannaberedning%20(1).pdf
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Ramverk för uppföljning 

Titti rapporterade att man fått in mycket bra åsikter under en workshop 16/4, och även under 

CS/DS-dagen den 17/4. 

Viktigt att hitta det gemensamma agerandet och den röda tråden innan planerad dashboard 

tas i bruk. Nästa workshop är den 1/10. 

 

Uppdatering vårdsamverkansorganisation 

Samra informerade om att man har haft en första arbetsgruppsträff med bra dialoger. Alla var 

överens om att organisationen behöver ses över. När en ny organisation är framtagen 

behöver varje grupp en tydlig uppdragsbeskrivning och även en tydlig kommunikationsplan. 

 

Dialog/Återkoppling CS/DS 17 april 

Det blev en uppskattad dag med bra presentationer. 

Bildspelen från dagen kommer att skickas ut med detta protokoll. 

 

Delregional samverkan 4/6 

Mötet är under planering.  

 

Tider hösten 2026 

Önskemål om att ha två fysiska möten. Samra får i uppdrag att ta fram förslag på datum. 
 
Aktuellt från Region Skåne 
Andrea blir förvaltningschef för Lasarettet i Ystad den 1/9 och Magnus Norrgård tillträder då 
som tf förvaltningschef för Lasarettet Trelleborg 
Omfattande renovering och flyttar. 
Pågående projekt, bl a ett AI-projekt om patientsäkerhet och ett projekt om 
hjärtsviktsmonitorering i hemmet. 
 
Lasarettet Trelleborg och Primärvården har haft sitt andra samverkansmöte, för att öka 
förståelsen för varandras arbete och konstruktivt öka samarbetet. 
 
Mobila teamet växer och kämpar på med rekrytering för att kunna bli två team. 
Specialiserade palliativ vård kommer i framtiden kunna vårda fler cancerpatienter i hemmet. 
 
Kväll- och helgmottagningarna ändrar öppettider och inför en väg in (ett telefonnr).  
 
Vårdval LARO enligt LOV har haft sista dag för behandling av patienter den 30 april 2026.  
Vuxenpsykiatrin har tagit över vilket fungerat väl. 
En större renovering av lokaler pågår, vilket har påverkat personalen men inte patienter. 
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Aktuellt från Svedala kommun (Vellinge & Svedala ej representerade) 
Fokus på omställning av ny socialtjänstlag. 
Arbetar med förbättringar av hemgångsteamet  
 
Barnahus Söderslätt - Läkarbemanning 
Maria Staf har lämnat meddelande om att det inkommit en skrivelse där det framkommer 
problem med läkarresurs på Barnahus Söderslätt. 
Ärendet bordläggs till nästa möte.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

//Antecknat av Ingela Sterckx 


